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Bir tren, enfes bir yaz manzarasında hızla ilerliyor. Yolcular arasında evliliklerinde kriz yaşayan bir çift, bekâr 
bir baba ve küçük kızı ile annesinin geride bıraktığı gizemin cevabını arayan bir kadın var. Hepsi Malma 
İstasyonu’na gidiyorlar ve ne onlar ne de okur kaderlerinin nasıl iç içe geçtiğini, nasıl görünmez ağlarla 
birbirlerine düğümlendiklerini biliyor. Esrarengiz Harriet, kontrol tutkunu Oskar ve arayış içindeki Yana –her 
biri, noktaları birleştirmeye çalışırken bir önce zamanın izlerini taşıyor. Kuşaklar üzerinden yalnızlıklar, 
travmalar ve psikolojik bagajlarıyla tamir edilemez ilişkilerin dağıttığı bir ailenin hikâyesi Malma İstasyonu. 
Kendine özgü kurgusuyla zamanda hızla ilerleyen bir tren Malma İstasyonu; her bölümü bir sonrakine 
eklemlenen bir kompartıman. Alex Schulman, miras geçmişin izini sürerek ebeveyninin hatasını yüklenmek 
zorunda kalan çocukların hikâyesinin peşinde yine…

Sayfa : 256
Ebat   : 13,5x21

Alex Shulman

Alex Shulman
Alex Schulman (1976) İsveç’in güneyindeki Skåne’de doğdu ve Stockholm 
banliyösü Farsta’da büyüdü. Gazeteci, blog yazarı, televizyon ve radyo sunucusu 
olarak başarılı bir kariyere sahip oldu. 2012’den beri her hafta yüz binlerce din-
leyiciyle buluşan İsveç’in en popüler haftalık podcast’ini yönetiyor. Daha önce 
dört otobiyografik kitap yazdı ve hepsi de İsveç’te çok satanlar arasına girdi. 
Beşinci kitabı ve 2020’de yayınlanan romanı Hayatta Kalanlar ile Schulman, 
uluslararası ilk büyük çıkışını yaptı. Yayın hakları otuz üç ülkeye satılan ve dünya 
çapında büyük beğeni toplayan Hayatta Kalanlar, Alex Schulman’ı küresel 
sahnede dikkate alınması gereken bir edebi güç olarak konumlandırdı.

Malma  
İstasyonu

ISBN: 978-605-08-4853-3
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Bu kitap, Bireysel Psikoloji temellerini okuyuculara anlatmayı amaçlayan niteliktedir. Aynı zamanda bu pren-
siplerin kişinin sadece dünyayla ve çevresiyle olan ilişkilerini değil, kişisel yaşamını düzenleme konusundaki 
günlük ilişkilerini nasıl etkilediğini pratiğe dökme amacını taşır. 
Kitap, Viyana’daki Halk Enstitüsü’nde bir yıl boyunca, her yaş ve meslekten yüzlerce kadın ve erkeğe verilen 
derslerden esinlenerek hazırlanmıştır.
Kitabın amacı, bireyin hatalı davranışlarının toplumsal yaşamın uyumuna nasıl etki ettiğini vurgulamaktır. 
Aynı zamanda bireyin kendi hatalarını öğrenmesine yardımcı olmak ve son olarak da toplumsal yaşama 
uyum sağlamak için nasıl daha bilinçli bir şekilde ilerleyebileceğini göstermektir. İş hayatında veya bilimde 
yapılan hatalar pahalıya mal olabilir ve çok üzücüdür. Ancak yaşamın yönetilmesiyle ilgili hatalar genellikle 
yaşamın kendisi için tehlikeli olabilir.
Bu kitap, insan doğasını daha iyi anlama yolundaki insanın yolculuğuna ışık tutma amacını taşır.

Sayfa : 320
Ebat   : 13,5x21

Alfred Adler

İnsanı Tanıma
Sanatı

Alfred Adler
Alfred Adler, 7 Şubat 1870’te Viyana’da doğdu. S. Freud’un öğrencisi olarak 
başladığı psikanaliz çalışmalarından sonra, kendi teorisini geliştirerek Bireysel 
Psikoloji ekolünü kurdu. Adler’in odak noktası, bireyin toplumsal bağlamdaki 
yerinin ve sosyal ilişkilerin psikolojik etkilerinin anlaşılmasıydı. Psikoloji litera-
türüne “aşağılık kompleksi” ve “üstünlük kompleksi” gibi kavramlar kazandırdı. 
İnsanların bu kompleksleri geliştirerek kendilerini aşma eğiliminde olduklarını 
savundu. Alfred Adler, 28 Mayıs 1937’de öldü, ancak bıraktığı teoriler ve 
kavramlar, psikoloji alanında hâlâ önemli bir etkiye sahiptir.

ISBN: 978-605-08-4866-3

https://cdn.timas.com.tr/preview/9786050848663.pdf
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Sayfa : 288
Ebat   : 13,5x21

Diğer 
kitaplarından
bazıları

Kitapları, televizyon programları ve gezileriyle binlerce insana tarihi sevdiren Talha Uğurluel, sürükleyici üslubuyla, 
seyahatleriyle, fotoğraflarla ve zengin görsel kaynaklarla süslediği bu çalışmasında Selçukluları anlatıyor!
•	 Türkler tarih sahnesine ne zaman çıktı?
•	 Orta Asya’daki Türkler, İslamiyeti, kimlerden ve nasıl öğrendi?
•	 Çinliler ve Abbasiler arasındaki mücadelede Türklerin rolü neydi?
•	 Selçuklular kendilerinden önceki diğer Türk devletleri gibi neden Asya’da kalmadılar?
•	 Selçukluları tam bağımsız hâle getiren Dandanakan Savaşı ve tarihçilerin “Dünyanın Gelini” dediği Rey

hakkında bilinmeyenler...
•	 Bizans İmparatoru Romen Diyojen’i esir eden Selçuklu askerinin ilginç hikâyesi...
•	 Sultan Alparslan’ın kabrinin nerede olduğuna dair son bilgiler ve değerlendirmeler...
•	 Şam ve Kudüs tarihinde Selçukluların rolü...
•	 Selçukluların Altın Çağı: Sultan Melikşah dönemi...
•	 Nizamiye Medreseleri ile başlayan dillere destan eğitim seferberliği...
Anadolu Türk Tarihi: Büyük Selçuklu Devleti, tarih severleri şehir şehir gezdiren yepyeni bir kitap… Eseri okurken 
Cend’den yola çıkacak, Nişabur’dan Merv’e, İsfahan’dan Rey’e, Ani’den Ahlat’a, Antakya’dan Halep’e, Kudüs’ten Kahire’ye 
seyahat edeceksiniz. Koca bir Büyük Selçuklu medeniyetin izini sürerken bir devrin sanatına ve tarihine şahit olacaksınız. 
Selçuklu sanatına, insanına, ilmine-irfanına, günümüzde bile karanlıkta kalmış yönlerine ise çok şaşıracaksınız...

Talha Uğurluel

Büyük Selçuklu
Devleti

ISBN: 978-605-08-4806-9

l~I II I Ill 1111111111111111 
9 786050 848069 

https://cdn.timas.com.tr/preview/9786050848069.pdf
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Sayfa : 144
Ebat   : 13,5x21

Diğer 
kitaplarından
bazıları

“Hamasi veya retçi bir tarih perspektifi yerine sağlam ve gerçekçi bir tarih bilinci, hem içinde yaşadığımız toplumu 
ve kültürü, hem bir parçası olduğumuz dünyayı daha iyi anlayıp ona göre bir yol çizmemize yardımcı olur, hem de 
uluslararası meselelerde elimizi güçlendirir. Ama hamasete dayalı bir tarih perspektifi uluslararası problemlerin 
çözümünde bizi içinden çıkılmaz zor durumlara düşürür; çünkü gerçek zeminden mahrumdur. Türkiye yıllardır bu 
açmazı yaşıyor.”
Osmanlı tarihçiliğinin duayen ismi Prof. Dr. Ahmet Yaşar Ocak bu çalışmada kaynakların kullanımı, eleştirel bakış 
açısı, arşiv ve kütüphanelerin işlevi, disiplineler arası çalışmanın önemi, tarih yazımı yöntemi gibi konulara dair 
öğrencilere, araştırmacılara ve tarih meraklılarına kısa ve özlü reçeteler sunuyor. Kitap ayrıca daima güncelliğini ko-
ruyan “Türklerin İslamlaşma Serüveni”, “İslam ve Siyaset”, “İslamofobi”, “Alevilik-Bektaşilik”, “Resmî Tarih-Alternatif 
Tarih” ikiliği gibi meselelere de ışık tutuyor.
Tarihçinin Yolculuğu soğuk bir metodoloji kitabından çok usta bir tarihçinin kendi hayatı ve ilgi alanlarından yola 
çıkarak tecrübelerini aktardığı bir yol haritası niteliğinde.

Ahmet Yaşar Ocak

Tarihçinin
Yolculuğu

ISBN: 978-625-6360-52-5

1~11111111111111111111111 
9 786256 767157 

https://cdn.timas.com.tr/preview/9786256767157.pdf


6

Tİ
M

AŞ
 T

AR
İH

ön
 ok

um
a i

çin
 

ka
rek

od
u c

ep
 te

lef
on

u
ka

m
era

nız
a o

ku
tu

nu
z.

Sayfa : 752
Ebat   : 13,5x21

Mekke, Müslümanların farz ibadetlerini yerine getirebilmeleri için hedefledikleri bir lokasyondan ibaret değildir. Aynı zaman-
da tüm Müslümanların kalplerine taht kurmuş bir muhabbet menbaıdır. Fas’tan, İngiltere’den, İran’dan, İtalya’dan, ABD’den 
Mekke’ye uzanan ve asırlardır aynı canlılığı, aynı heyecanı koruyan onlarca seyahat bunun bir ispatıdır. Öyle ki Müslümanların 
hac seyahatleri gayrimüslimlerin de dikkatini çekmiş, bir yolunu bulup Mekke’ye gittiklerinde, tıpkı Müslümanlar gibi, bu 
eşsiz tecrübeyi yaşarken gözlemlerini yazmadan edememişlerdir. İbn Battuta’dan İbn Cübeyr’e, Bolognalı Ludovico di Vart-
hema’dan İngiltereli Joseph Pitts’e, Sir Richard Burton’dan Malcolm X’e pek çok ismin hac seyahatinin derlendiği Mekke’ye
Giden Bin Yol, Orta Çağ’dan günümüze kadar uzanan geniş bir zaman aralığında hac seyahatinin değişen dinamiklerini ve bu 
dinamiklere rağmen hac seyahatindeki lezzetin hep aynı kaldığını vurguluyor. Tehlikeli çöllerden, dağlardan, haydutlarla dolu 
topraklardan geçerek aylar sonra Mekke’ye ulaşan hacılar ile Jet Çağı’nda uçak biletini alıp Mekke’ye birkaç saat içinde varan 
hacıların hissettiği ortak duyguları bir araya getiren bu eşsiz koleksiyon, tüm insanlığı hayran bırakan ihtişamlı seyahatlerin 
ne anlama geldiğini bizzat Mekke’ye gidenlerin seyahatleriyle anlatıyor. Şehirlerin ve tabiatın güzellikleri, hacıların karşılaştı-
ğı insanlar, seyahatlerinde kaydettikleri anekdotlar okurlara ustaca bir sentezle sunuluyor. 
Michael Wolfe’un derleyip bizzat kendi seyahat deneyimini de aktardığı ve Selma Özülkü’nün Türkçeye tercüme ettiği 
Mekke’ye Giden Bin Yol, muhteşem bir seyahat edebiyatı. Eser hac ibadetinin ilkelerine ve uygulamalarına dair 5 farklı çağın 
sentezlendiği prestijli bir tarih çalışması.

Derleyen: Michael Wolfe
Çeviri: Selma Özülkü

Mekke’ye 
Giden Bin Yol

Michael Wolfe
Michael Wolfe 1945 doğumlu, Amerikalı şair, yazar, film-belgesel program yapımcısı ve Unity Productions Vakfı’nın başkanı ve 
ortak yapımcısıdır. Cincinnati, Ohio’da Hristiyan bir anne ve Yahudi bir babanın çocuğu olarak dünyaya gelen laik bir Amerikalı 
olan Wolfe, 40 yaşında din olarak İslam’ı seçti, Harvard, Georgetown, Stanford ve Princeton dahil olmak üzere Amerika Birleşik 
Devletleri’ndeki üniversitelerde İslam hakkında dersler verdi. 1990 yılında Mekke’ye hac ziyaretinde bulundu ve ardından 
konuyla ilgili iki kitap yazdı. Michael Wolfe’un şiir, kurgu ve seyahat türünden on kitabı vardır. Wolfe’un İslam hakkındaki ilk 
çalışmaları Grove Press tarafından basılmış Mekke’ye hac ziyareti konulu iki eserdir. Hac (1993; 2015) kendisine ait seyahat 
anlatımlarını içeren, Mekke’ye Giden Bin Yol (1997; Güncellenmiş ve genişletilmiş 2015 baskısı) ise bin yıllık zaman dilimini 
kapsayan Müslim, gayrimüslim farklı milletler ve çok çeşitli kültür ve meslek gruplarından gelen seyyahların hac anılarının
toplandığı çok zengin bir antolojidir. Michael Wolfe 2002’de Alex Kronemer’le birlikte, Muhammed: Bir Peygamberin Mirası 
ismiyle çektiği iki saatlik belgesel filmiyle Cine Award Özel Jüri Ödülü’nü kazandı. Bu film, on iki ayrı dile çevrilerek National 
Geographic Channel’de gösterildi. Michael Wolfe Amerika’da meydana gelen 11 Eylül saldırılarının hemen ardından olaya 
ilişkin yöneltilen eleştirilere Müslüman yazarların cevaplarını içeren Taking Back Islam (İslam’ı Yeniden Hatırlatmak) isimli bir 
derlemenin editörlüğünü yaptı. Bu kitap 2003 Dini Konulu Yılın En İyi Kitabı Wilbur Ödülü’nü kazandı. Wolfe, 2010 yılında “En 
Etkili 500 Müslüman” listesine dahil edildi. Wolfe yukarıdaki ödüllere ek olarak ,Yaşam Boyu Başarı Ödülü, 2018; PEN En İyi 
Çeviri Şiir Kitabı, 2014; Lowell Thomas Ödülü, “En İyi Kültürel Turizm Makalesi”,1998; Amerikan Seyahat Yazarları Derneği, Mart 
1999 gibi daha pek çok ödülün sahibidir. Michael Wolfe yazın alanındaki ve film- belgesel çekim çalışmalarını sürdürmektedir.

ISBN: 978-625-6767-16-4

1~1111111111111111111111 
9 786256 767164 
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Sayfa : 384
Ebat   : 15x23,5

Gökhan Çetinsaya

Osmanlı 
İmparatorluğu
Yeni Bir Tarih

Bir ders kitabı olarak tasarlanan bu eser, iki ana bölümden oluşuyor: İlk bölümde imparatorluk tarihinde meydana gelmiş 
bütün büyük siyasi ve askerî olaylar aktarılıyor. İkinci bölümde ise imparatorluğun ekonomi, hukuk, finans alanında faaliyet 
gösteren kurumları ve genel olarak devletin devamlılığını sağlayan kurumsal yapısı ayrıntılı biçimde ele alınıyor. Anlatılan 
konuların daha kolay anlaşılması için her bölüm kendi içinde alt bölümlere ayrılmış. Buna ek olarak her bölümün başında bö-
lümün kapsadığı tarih aralığında meydana gelen olayların kronolojisi verilmiş. Devletin tarihinde önemli yeri olan kavramlar 
da ayrıca açıklanmış. Yine her bölümün sonunda konuyla ilgili okumalarını derinleştirmek isteyenler için okuma tavsiyeleri 
yer alıyor.  Akıcı bir üslupla kaleme alınan, rahat okunan bu kitap Osmanlı İmparatorluğu hakkında sıkça gündeme getirilen 
bazı sorulara da cevap veriyor: Diğer imparatorluklarla kıyaslandığında Osmanlı İmparatorluğu’nun dünya tarihindeki yeri 
nedir? Osmanlı İmparatorluğu’nun bu kadar uzun süre ayakta kalabilmesinin sırrı nedir? Osmanlı İmparatorluğu Batı Asya 
imparatorluğu muydu, yoksa Akdeniz devleti miydi? Kitabı okuyanların temel düzeyde Osmanlı İmparatorluğu’na dair 
sorusunun kalmayacağını garanti etmek mümkün.

Yazarın
diğer 
kitabı

ISBN: 978-625-6767-14-0

GOKHAN ~ETiNSAYA 

OSMAN LI 
j M PARATORLUGU 111111111111111111111111111111 

- YENI BIR TARIH - 9 786256 767140 
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A HISTORY 

GOKHAN QETiNSAYA 
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Sayfa : 336
Ebat   : 16,5x24

Serinin
kitaplarından
bazıları

Antik Yunan’ın efsane ismi Platon’un Devlet’inde dünya düşünce tarihinde iz bırakmış bütün kavramlar ele 
alınır. Bazı felsefe tarihçilerine göre bütün bir Avrupa felsefesi, Platon’un geride bıraktığı düşünce mirasına 
düşülen dipnot hükmündedir. 
Platon bu eserde, “bilgelerin yönetimi” düşüncesini temellendirmiş ve siyasi düşünce tarihinin ilk yönetim 
sınıflandırmalarından birini yapmıştır. “Adil bir yaşam, adaletsiz yaşamdan neden daha iyidir?” sorusuyla 
başlayan eser, ideal toplum yapısının nasıl olması gerektiğini tasvir eder. 

Antik Yunan’ın üç dev isminden biri olan Platon siyaset felsefesinin kurucusu kabul edilir. Devlet, Sokrates’in 
Savunması, Şölen, Phaidon ve daha birçok eseriyle, özellikle de Mağara Benzetmesi ile bilinir. Hocası Sokra-
tes ve öğrencisi Aristo ile Batı felsefesinin temellerini atan Platon, günümüzde hâlâ üniversite düzeyindeki 
eğitim kurumlara ismini veren Akademi’nin kurucusudur. 

Platon

Devlet

ISBN: 978-625-6582-07-1

Platon !I! 
~ 

SIU,SE?Nl.111 

DEVLET 

Ralph Waldo 

~!!!!!:.-

SiYASi YAZI LAR 

liamuel 
Pulendorf -~ ~ 

l~ 

DDGAL HUKUKA GilRE 
iNSANIN ve YURTTA$1N ODEVi 

I~ 11111111111111111111111 
9 786256 582071 

Salisburyli 
Johannes 

SiYASAL YONETiM 
0ZERiNE BiR iNCELEME 

Padovau 
Marsigliai 

SEKOLER YONETiM 
UZERiNE YAZILAR 

https://cdn.timas.com.tr/preview/9786256582071.pdf
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Bir imtihandır dünya… Tekrarı ve telafisi olmayan bir imtihan. Bu imtihanda kazanan sonsuz bir mutluluğu elde edecek, 
kaybedenlerin kimileri bir süreliğine, kimileri ise sonsuza kadar bir bedbahtlığa mahkûm olacak.  İnsan için en önemli 
konu bu dünyanın bir imtihan olduğunu bilmek. Bunu bilen ve bu imtihanın gereğine uygun davrananlara ne mutlu! 
Dünya hayatının bir imtihan olduğunu inkâr ya da ihmal edenlere ne yazık! Dünya imtihanımızda nelerle sınanmıyoruz 
ki… Kimi zaman canımızla, en sevdiklerimizin canlarıyla sınanırken kimi zaman da sağlığımızla, aklımızla, malımızla, ser-
vetimizle sınanıyoruz. Kimi zaman toplum içindeki konumlarımızla sınanıyoruz.  Her imtihanda başarılı olmanın bir yolu, 
yordamı, kuralı vardır. Acaba sonsuz saadet ya da sonsuz bedbahtlığa giden bu imtihanda başarılı olmanın yolları nelerdir? 
Bu imtihanda nelere dikkat etmeli? Neleri yapmalı, nelerden uzak durmalı? İşte bu kitaptaki yazılar öncelikle bize dünya-
nın imtihan olan yönünü ortaya koymakta, sonrasında da bu imtihanda yapmamız ve terk etmemiz gerekenleri Kur’an ve 
sünnet ışığında ortaya koymaktadır. Bu kitap dünya imtihanına ilişkin bir bilinç kazandırmayı hem de hayata bakışlarımıza 
ve gidişatlarımıza güzel katkılar sunmayı amaçlamaktadır. Prof. Dr. Soner Duman bu kitabında, akademik üsluptan uzak, 
olabildiğince sade, herkesin anlayabileceği bir dille kaleme aldığı yazıların her biri, okuyan kimseyi sıkmadan bunaltma-
dan bir solukta okuyabileceği büyüklükte. Her bir konu bir âyet ya da hadis eşliğinde işlendi. Her bir konunun sonunda o 
konuya özgü bir dua ile noktalandı. Rahatlıkla okunan ve herkese hitap eden sohbet tadında bir başucu kitabı.

Sayfa : 208
Ebat   : 13,5x21

Bir İmtihandır
Dünya

Yazarın
diğer 
kitabı

Soner Duman

ISBN: 978-625-9424-23-1

1 0 BiZE 
YETER 

• Bi~l~aa::,~d~pnu~;:,. I 

SON;•to
0
~MAN 11 

1111111111111111111111m m11 
9 786259 424231 

https://cdn.timas.com.tr/preview/9786259424231.pdf
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Diğer 
kitaplarından
bazıları

Tasavvuf, tefsir ve hadise dair onlarca eser kaleme alan, aynı zamanda şair Cemâl-i Halvetî’nin  Allah Kulunu 
Severse isimli bu çalışması,  Habbetü’l-Mehabbe, Sirâcü’s-Sâlikîn ve Şerhu’l-Beyteyn: er-Rabbu Hakkun 
ve’l-Abdu Hakkun isimli üç risaleden oluşmaktadır. “Allah bir kulu sevdiğinde hiçbir günah ona zarar 
veremez.”  hadisinden yola çıktığı Habbetü’l-Mehabbe risalesinde Cemâl-i Halvetî bir muhaddis olarak bizi 
karşılarken, Sirâcü’s-Sâlikîn risalesinde dört temel unsur olan hava, su, ateş ve toprağın dört nebiyle ilişkisini 
tasavvufi bir pencereden yorumlamamızı sağlar.  Şerhu’l-Beyteyn: er-Rabbu Hakkun ve’l-Abdu Hakkun risale-
sindeyse İbnü’l Arabi’nin Fütuhat-ı Mekkiyye eserinin mukaddimesinde geçen iki beyiti şerh ederken aslında 
hem tasavvuf hem de şair kimlikleriyle selamlar bizi. Bu üç risaleayrı ayrı birer tasavvuf klasiği olmanın yanı 
sıra, Cemâl-i Halvetî’yi tanımamıza bir fırsat sunuyor.

Sayfa : 96
Ebat   : 13,5x21

Allah Kulunu
Severse

Cemâl-i Halvetî

ISBN: 978-625-94451-0-6

1~11111111111111111111111111 
9 786259 445106 
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Kapı çalınırsa açılır. Dinin ve dolayısıyla tasavvufun ana gayesi insanı Allah’a ulaştırmaktır.  Gerçek insan olmak 
“insan-ı kamil” sıfatıyla izah edilir. O yeryüzünde Allah’ın halifesidir. Cenab-ı Hakk’ın bütün esmasını yansıtacak 
bir potansiyele sahiptir. Bu özelliğiyle Allah insanı muhatap almış ve tabir-i caizse onu “sır katipliği” pozisyonuna 
yükseltmiştir. İslam tasavvufu derece derece olan insanları işte bu en yüce makama çıkartacak şekilde çalışır. O 
öyle bir fabrikadır ki ham maddenin işlenerek sanat harikası ürünler ortaya koyar. Ancak, günümüzde İslam’ın bu 
zengin ve ulvi iç yüzü, fıkıh dediğimiz dış yüzüne ve şekle kurban edilmiştir. Özden bihaber bir dış yüzey ve kabuk-
la kitleler meşgul edilmekte, sanat değeri çok yüksek bir malzeme bit pazarında haraç mezat satılmaktadır. Fıkıh 
İslam’ı da yüce bir değer taşır ancak İslam hikmeti ve metafiziğinin olgunlaşmadığı zaman dilimlerinde fıkhın öne 
çıkması şekilci, mutaassıp ve zorba tipleri örneklik makamına çıkarmıştır. Mahmud Erol Kılıç, İslam ve tasavvuf 
üzerine temrinleri, telkinleri ve değerlendirmeleri ile işte insan-ı kamil yetiştiren bir mektebin kapısına kilit 
vurulmadığını, talim ve terbiyeye devam ettiğini göstermekte. Yeni nesillerin ateizm, agnostisizm veya deizm gibi 
çıkmaz sokaklara sevk edilmesini engeleyecek bir yol ve yordam ortaya koymaktadır. İbn Arabî, Hasan Harakanî, 
Mevlana, Yunus, Eşrefoğlu Rumi ve daha çağdaş bir isim olan mühtedi Rene Guenon gibi önderlerin metotlarına 
ve usûllerine referanslar göstererek İslam’ın şekilden ziyade öze ve kemalata vurgu yapan bir “gelenek” olduğunu 
vurgulamakta. Uzun bir aradan sonra Mahmud Erol Kılıç Hoca bu yeni eseriyle tasavvufun meşalesi sönmeyecek 
bir cevher olduğunu bir kez daha hatırlatmaktadır.

Sayfa : 96
Ebat   : 13,5x21

Geleneğin 
Peşinde

Mahmud Erol Kılıç

ISBN: 978-625-7949-99-6

MAHMUD EROL KILI<; 

GELENEGiN 
PE~iNDE 

s\\r-, 
K I T A P 

MAHMUD EROL KILI<;: 
MAHMUD EROL Klll<;: 

TASAVVUFA HAYATIN 
G1R1S SATIR 

ARALARI 
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Sayfa	: 224
Ebat	 : 13,5x20,5

Anno, zamanın tüm boyutlarına hükmeden gizemli Saatçiler Köyü’nde yaşamaktadır. Bu benzersiz köydeki sakinler, 
zamanın en ince ayrıntısına kadar ustalaşmışlardır. Saatçilik, onların varoluşunun temel taşıdır. Köy sakinleri iste-
diklerinde bir dakikayı dünyadan silebilir, böylece o dakikada yaşanan her şeyi yok edebilirler; ya da yeni bir dakika 
ekleyerek, zamanın dokusunda beklenmedik felaketlere yol açabilirler. Anno ise köydeki diğerlerinden ayrılır. O, hiçbir 
saate ihtiyaç duymadan, zamanı saniyesi saniyesine doğru tahmin edebilen nadir bir sezgiye sahiptir. On iki yaşındaki 
bu özel çocuğun sıra dışı yeteneği, köydeki sıradan yaşamları bir gizemin eşiğine taşır. Bir gün, zamanın akışı tehlikeli 
bir şekilde bozulur ve bu durum köydeki herkesi korkuyla sarsar. Usta saatçi Kadime Hanım ve diğer Saatçiler zamanın 
akışını düzeltmek için bir araya gelirler. Anno ve arkadaşları, Zamansızlar’ın tehditleri arasında, kurtuluşun anahtarı 
olan Hayat Saati’ni arama yolculuğuna çıkarlar. Bu zorlu yolculuk, onları sadece zamansal fırtınalarla değil, aynı 
zamanda içsel karanlıklarıyla da yüzleşmeye itecektir. Gizem dolu saatler, yabanıl yaratıklar ve zamanın derinliklerinde 
saklı eski sırlar... Anno’nun liderliğindeki bu genç kahramanlar, köylerinin kaderini şekillendireceklerdir. Zamanın 
akışını yeniden düzenlemek �ve köylerini kurtarmak adına çıktıkları bu macerada, �zamansız alanların gizemlerini 
çözmelidirler.

Enver Kubilay Yüksel

Saatçilerin
Tehlikeli
Yolculuğu

Enver Kubilay Yüksel
1977 yılında Burdur’da doğan Enver Kubilay Yüksel, çocukluğunu tamamıyla taşrada geçirmiştir. İlk gençlik yıllarını 
Denizli’de sürdüren yazar, 1997 yılında hayatının dönüm noktalarından biri olarak gördüğü Ankara’ya taşınmıştır. 
Fabrika, gazete, yayınevi, sivil toplum kuruluşu ve uluslararası organizasyonlarda edindiği ve henüz tamamlanmamış bir 
iş tecrübesi geçmişi vardır. Akademik hayatına Gazi Üniversitesi  kamu yönetimi bölümünde başlayan yazar, ardından 
siyaset ve sosyal bilimler alanında yüksek lisans yapmıştır. Yazınsal çalışmaları, Kayıp Rıhtım sitesi tarafından hazırlanan 
öykü seçkilerinde yer bulmuştur. Yazar, genellikle gizem, büyülü gerçeklik ve fantastik temaları işlemektedir. Vegan 
olarak yaşamını sürdüren yazar, vakti oldukça  bağlama çalmakta ve capoeira öğrenmeye çalışmaktadır. Hayatını oğlu 
Uras ve kedi dostu Bubble için güzel bir yaşam inşa etme çabası içinde geçirmektedir.

ISBN: 978-625-94290-5-2

• 1111111111111111111111111111 
. 9 786259 429052 
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Cambridge Üniversitesinde Tarih okuyan ve Cinsiyet Çalışmaları ve Mental 
Sağlık üzerinde yoğunlaşan Natasha Hastings, Mucizevi Tatlıcılar serisinin 
temellerini de bu yıllarda attı. Yetişkinler için de yazan yazarın ilk gençlik romanı 
Mucizevi Tatlıcılar: Buz Panayırı, Waterstones tarafından ayın kitabı seçildi. Has-
tings, ayrıca Londra Kütüphanesi tarafından düzenlenen Umut Vadeden Yazarlar 
programına da kabul edilmiştir.

Natasha Hastings

İkiz kardeşini küçük yaşta kaybeden Thomasina, onu tekrar görebileceğini söyleyen Inigo ile tanışınca 
başta her şey rüya gibi gelir. Soğuktan donan nehir üzerinde insanlar panayır kurmuşken, bir de insanların 
üzüntüsünden beslenen Kış Baba’nın panayırı vardır ve Thomasina’nın üzüntüsü, Kış Baba’nın bugüne kadar 
gördüğü en derin üzüntüdür. 
Inigo’nun ona söylediği her şeyi yerine getiren Thomasina, hâlâ kardeşine ulaşamayınca bir şeylerin ters 
gittiğini anlar. Ve vücudunun her yerini, Kış Baba’nın panayırındaki insanlar gibi kar taneleri kaplamaktadır. 
Kendisini ve diğer insanları kurtarmak için, arkadaşları Anne ve Henry ile Öteki Buz Panayırı’nın ardındaki 
gerçeği öğrenmek zorundadırlar. 
Natasha Hastings’in gençler için yazdığı ilk roman olan Mucizevi Tatlıcılar: Buz Panayırı, Mucizevi Tatlıcılar 
üçlemesinin ilk kitabı. Tarih Bölümü öğrencisiyken bu kitabı tasarlamaya başladığını söyleyen yazar, en büyük 
ilhamını Londra’nın donan nehirleri üzerinde kurulan panayırlardan ve çalışan kadınlardan alıyor.

Sayfa	: 368
Ebat	 : 13,5x20,5

Natasha Hastings

Mucizevi 
Tatlıcılar

ISBN: 978-625-94290-4-5

https://cdn.timas.com.tr/preview/9786259429045.pdf
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Sayfa : 160
Ebat   : 11,5x21

James Matthew Barrie

Peter Pan

Büyümek istemeyen bir çocuk olan Peter, Neverland’de peri arkadaşı Tinker Bell ve kayıp çocuklarla beraber 
yaşamaktadır. Bir gün kayıp gölgesinin peşinden Micheal, John ve Wendy isimli üç kardeşin odalarının pen-
ceresinden içeriye düşer. Böylece Darling kardeşlerin Neverland’e yolculuk serüvenleri Peter’in onlara uçmayı 
öğretmesiyle başlar. İçinde birçok ormanın bulunduğu Neverland, kayıp çocukların, Kızılderililerin, korsanların, 
denizkızlarının, Peter’in düşmanı olan Kanca ve arkadaşlarının yaşadığı bir adadır. Peter ile yaşadıkları bir kav-
ganın ardından elini kaybeden James Kanca, korsanların en karası ve en büyüğüdür. Bu yüzden de Peter Pan ve 
çevresindeki kayıp çocuklardan intikam almak istemektedir. Peter ile geldiği bu yerde Wendy de kendini nefes 
kesici bir maceranın içinde bulur… Peter ve Kaptan Kanca arasındaki bu savaşı kim kazanacak? Wendy evine 
geri dönebilecek mi? Cesur ve haylaz bir çocuk Peter Pan ile unutulmayacak bir serüven…

James Matthew Barrie
İskoçya’da doğdu ve eğitimini burada aldı. Henüz altı yaşındayken ağabeyini 
kaybetmesinin ardından hayatını onun yerini doldurmaya çalışmakla geçidi. 
Psikojenik cücelik denen hastalığı nedeniyle erişkin boyu 140 cm civarlarında 
kalmıştır. Kariyerine 1883’te Londra’da gazetecilik yaparak başladı. Kısa öyküler, 
romanlar ve tiyatro oyunları kaleme aldı. Eserlerinde kendi hayatından ve 
tanıdığı insanlardan izler görülür. Çok okunan çocuk edebiyatı klasiklerinden 
biri olan ve sonsuza kadar çocuk kalmak isteyen ‘Peter Pan’ isimli eserini kaleme 
almasının ardından asıl şöhretini kazandı. 

ISBN: 978-605-144-299-0
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1985 Van doğumluyum. Yüzüncü Yıl Üniversitesi 
Sanat Tarihi Bölümünü bitirdim. İş hayatına metin 
yazarı olarak başladım ve daha sonra kurumların 
pazarlama ve iletişim bölümlerinde koordinatör ve 
direktör pozisyonlarında görev aldım. @tarihperisi 
ve @tarihperisiçocuk isimli Instagram ve YouTube 
kanallarım bulunuyor. Ayrıca 2022 yılı nisan ayın-
dan bu yana 7 ile 14 yaş gruplarındaki çocuklar 
için açtığım tarih atölyelerinde aktif bir şekilde 
projeler üretiyorum. 

Nurlan Nazlı Kaya

Müjde! Muhteşem dünya turu eline geldi!
Dünyayı derinden etkileyen olaylar bu kitapta! Gözlerin fal taşı gibi açılacak! Macera dolu bu yolculukta 
insanlık tarihinin başlangıcından ateşin bulunmasına, tarihin sıfır noktasından paranın ilk kez kullanılma-
sına, Perslerden Romalılara, İslamiyet’in doğuşundan ilk Türk devletlerine, Osmanlı İmparatorluğu’ndan 
Rönesans’a, elektriğin buluşundan dünya savaşlarına kadar muhteşem bir gezi seni bekliyor.
Haydi, düş peşime; yolculuk başlıyor!

Nurlan Nazlı Kaya

Kısa Dünya
Tarihi
Dünyaya Yön Veren Olaylar

Sayfa : 128
Ebat   : 15x19

ISBN: 978-625-7844-81-9

111111111111111111111111111111 
9 786257 844819 

https://cdn.timas.com.tr/preview/9786257844819.pdf
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Zorbalığın çocukların, gençlerin üzerindeki olumsuz etkilerini, arkadaşlığın, aile desteğinin bu gibi 
durumlarda ne kadar önemli olduğunu, birbirinden farklı görünen kişilerin birbirlerini desteklediğinde en 
harika dost olabileceklerini, en sevilmeyen derslerin bile eğlenceli bir ekip çalışmasıyla çok sevilen derslere 
dönüşebileceğini, zorlukların üstesinden sevgi (Özellikle öz sevgi!) ve azimle gelinebileceğini gösteriyor. 
Herkesin kendine has özellikleriyle güzel olduğunu anlatırken çarpık güzellik anlayışını mizahi bir dille 
eleştiriyor. Tüm bunları aktarırken okurları kahkahalarla güldürmeyi ihmal etmiyor. Bu kitap, genç okurlara 
zorbalık gibi zor bir konuyu güldürerek, eğlendirerek anlatmayı başaracak.

Sayfa : 112
Ebat   : 12,5x19,5

Ece Erdoğuş Levi

Benim Adım
Şeyy

ISBN: 978-625-94149-5-9

1982 yılında doğmuşum, üzerinden çok zaman geçtiği için buna pek takılmıyorum. Okul 
hayatım boyunca kompozisyonlarımla sınıfın gözde öğrencilerden oldum. Yazmayı çok 
sevdiğimi yazılarımı paylaştıkça daha iyi anladım. Önce büyükler için “ciddi” konularda 
gayet “sıkıcı” kitaplar yazdım. Sonra kızım Masal’ın dünyaya gelişiyle çocuk kitaplarının 
büyülü dünyasını keşfettim. İlk çocuk kitabım Dünya İçin Bir Şans’ta Suriye’deki savaştan 
Türkiye’ye kaçan, yaşıtları kadar şanslı olmayan Tahir’in hikâyesini anlattım. Sonra kızım 
Masal kahramanım oldu, Masal’ın İstanbul Maceraları serisi geldi. Tibet’in Başına Gelen 
Acayip Şeyler’i de çok severek çalıştım. Şimdi de Benim Adım Şeyy’de yaşıtlarına göre daha 
kısa olan boyuna karşın kocaman bir yüreğe sahip Yavuz Kahraman Kocagülle’nin adı gibi 
kahramanlara yaraşır hikâyesini anlatıyorum. Ben Yavuz Kahraman’ı çok sevdim, umarım 
sen de seversin. Yolculuğumuz upuzun olsun.
Ece ablan.

Ece Erdoğmuş Levi

111111111111111111111111111111 
9 786259 414959 
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Yavuz Yiğit
Kendisini “gençlik işçisi” olarak tanımlayan Yavuz Yiğit, çocukları ve gençleri harekete 
geçirecek sivil hareketlere öncülük ediyor. Münazara Hitabet Derneğinin kurucu başkanı 
olan Yiğit, bugüne kadar 12 ülkede münazara turnuvasına katılmış, ulusal ve uluslara-
rası başarılar elde etmiştir. 100’den fazla ulusal ve uluslararası projede aktif görev alan 
Yavuz Yiğit; Türkiye’de 400’den fazla okulda yüz bine yakın öğrenciye sosyal girişimcilik, 
münazara, hitabet ve liderlik konularında dersler vermiştir. Bugün siyasetçilere, gazetecilere, 
iş insanlarına hitabet danışmanlığı yapmaktadır. Ortaokul ve liseli öğrencilerin gruplar 
oluşturarak tüm Türkiye’de iyilik yarışına girdiği “İyilik Şampiyonası”nın yöneticisi olan 
Yavuz Yiğit öğrenci kulüpleri üzerinden gençlerin iyi olma hallerini geliştirmeyi hedefliyor. 
Şimdiye kadar yaptığı tüm çalışmaları çocukları hayata katmak ve harekete geçirmek üzere 
olan yazar, çocuklar ders dışında da sosyal faaliyetler yapsın istiyor. Bunun için “OkulDışı” 
platformunu kurdu.

Sayfa : 64
Ebat   : 12,5x19,5

Etkili konuşma ve sahne korkusunu aşmaya dair eğlenceli bir macera!
Öğretmenleri hitabet ödevi için sınıfa bir kürsü yaptırdığında Duru çok endişelendi. Çünkü sahneye çıkıp bir 
şeyler anlatmak ona çok zor geliyordu.
“Ya heyecanlanırsam?” “Ya bana gülerlerse?” “Ya sesim kötü çıkarsa?”
Emekli bir öğretmen olan dedesinin ise bir fikri vardı: Ona heyecan aşıları yapmak! Duru, dedesinin verdiği 
sıra dışı ve tuhaf görevleri yaşayacaktı. Tüm bu pratiklerin sonunda sunum için heyecanını yenip kendisini 
hazır hissedebilecek miydi?

Yavuz Yiğit

Heyecan Aşısı

ISBN: 978-625-6581-33-3

111111111111111111111111111111 
9 786256 581333 
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Sayfa : 64
Ebat   : 12,5x19,5

Bünyo
Çılgın Mikro Evren

ISBN: 978-625-6581-35-7

Bir kedin var mı?
Dilara’nın var. Hem de sıradan bir kedi değil. Konuşabilen bir kedi. Peki, senin kedin konuşabilseydi sence 
söylediği ilk şey ne olurdu?
Dilara ve kedisi Bünyo, insan vücudunda yaşayan mikroorganizmaları keşfederler. Dilara, mikroorganizmaların 
aslında çok da korkutucu olmadığını hatta bizim için çok faydalı olduklarını kendi gözleriyle görür. Peki her şey 
tıkırında mı ilerler? Meraklı bir çocuksan ve yanında senden daha meraklı bir kedi varsa, elbette, hayır!
Bir kediyle yolculuğa çıkmaktan daha eğlenceli tek şey, bir kediyle mikro âleme yolculuğa çıkmak. Dilara ve 
Bünyo’ya katıl, vücudundaki minik misafirleri daha yakından tanı!

Dilara Sarı

Dilara Sarı
1995 İstanbul doğumlu Dilara Sarı 2020 yılında Sabancı Üniversitesi 
Moleküler Biyoloji, Genetik ve Biyomühendislik bölünden mezun oldu.  
Mezun olduktan sonra MÜSEM (Marmara Üniversitesi Sürekli Eğitim 
Merkezi) çatısı altında Kök Hücre ve Rejeneratif Tıp eğitimini tamamladı. 
Eğitiminden sonra edindiği bilgileri okuduğu makalelerle birleştire-
rek, insanlara aktarmak ve bütüne katkıda bulunmak amacı ile sosyal 
medyada ‘Genetik Mühendisi’ rumuzuyla paylaşımlara başladı. Hâlâ pek 
çok sosyal medya platformu üzerinden Genetik & Biyoteknoloji ile ilgili 
paylaşımlar yapmaktadır.

https://cdn.timas.com.tr/preview/9786256581357.pdf
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Mehmet Gönen, 13 Nisan 1984 tarihinde Kırşehir’de dünyaya geldi. Karadeniz 
Teknik Üniversitesi İlköğretim Matematik Öğretmenliği bölümünden mezun 
oldu. 2017 yılından bu yana @ogretmen.baba adlı sosyal medya hesabından 
çocuklar için paylaştığı oyunlar, dünyanın birçok farklı ülkesinde milyonlarca in-
sana ulaştı. Hayatını çocuklara adadı. Ebeveynlere yol göstermek ve ebeveynler 
çocuklarıyla kaliteli vakit geçirirlerken yüzlerindeki tebessüme sebep olabilmek 
uğruna yoluna aşkla ve şevkle devam ediyor. Çocukluk yıllarından beri nesneleri 
kullanım alanı dışında farklı yerlerde kullanmayı ve yeni şeyler keşfetmeyi çok 
seviyor. Antalya’da matematik öğretmenliği yapıyor.

Sayfa : 64
Ebat   : 12,5x19,5

Mehmet Gönen

Hayalleri ve hayatı basketboldan ibaret olan Umut, geçirdiği 
kaza sonrasında sahalardan uzak kalır. Ancak bu bile onu 
basketboldan uzak tutamaz. Arkadaşı Cansu ve kedisi Miskin’le 
basketbol macerası devam eder.
Umut’un kartonlardan yaptığı mini basketbol sahası bir anda 
dilden dile dolaşmaya başlar ve çocuklar için basketbol yeni 
bir soluk kazanır. Pes etmeme, zorluklarla mücadele ve geri 
dönüşüm konularında muhteşem bir macera sizleri bekliyor!

Mehmet Gönen

Mucizenin
Adı Umut

ISBN: 978-625-6581-36-4

https://cdn.timas.com.tr/preview/9786256581364.pdf
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Vombat dünyanın en korkak hayvanı! Hatta korkudan anında bayılıveriyor. Ancak bilime olan merakı ve 
araştırma hevesi onu cesaretlendiriyor.
 Vombat’ın bitmek bilmeyen soruları vardır. Bu soruların peşine düşerek “Bilim Vombatı” olmanın 
hayallerini kurmaktadır. Böylece çılgın bir keşif yolculuğuna atılır.
Ancak dikkat, yer altından başlayıp yeryüzüne ulaşan bu yolculuk beklenenden çok daha macera dolu!
Caner Sarıoğlu’nun kaleminden, okumayı sevdiren, ilham veren bir hikâye...
Yavru Vombat ile birlikte, bilimin ve eğlencenin sınırlarını zorlamaya hazır olun!

Sayfa : 32
Ebat   : 15x21

Caner 
Sarıoğlu

Dünyanın
En Korkak 
Hayvanı

Yazarın
diğer 
kitapları

ISBN: 978-625-6581-34-0

111111111111111111111111111111 
9 786256 581340 

I S1Numt (,mMLI 5AAT I 

https://cdn.timas.com.tr/preview/9786256581340.pdf
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“Klinik Psikolog Oya Doğan’ın kitapları çocukların gündelik hayatta karşılaşabilecekleri durumlara çözüm 
becerileri geliştiriyor. Her çocuğun bu kitapları okuması gerektiğine inanıyorum. Bu kitap, akran zorbalığı 
konusunda çocukların her zaman faydalanabilecekleri bir başucu kitabı.” / Mert Arık

Zorba birini nasıl tanırız? 
Bir zorbadan kendimizi  nasıl koruruz? 
Hangi tür davranışlar zorbalık tanımına girer? 
Bizim de bir zorba olup olmadığımızı  nasıl anlarız?

Bu soruların cevabını merak ediyorsan, şu an doğru kitabı eline aldın. Zorbalıkla ilgili aklındaki soruların 
hepsinin cevabını günlüğümde bulacaksın.
 Ben, Mira. Birlikte yazacağımız hikâyemize hoşgeldin!

Sayfa : 64
Ebat   : 15x21

Oya Doğan

Duygu 
Günlüğüm

Yazarın
diğer 
kitapları

ISBN: 978-625-6581-41-8

PtfY6tf 
GiJA(LiJ6Q/f 

https://cdn.timas.com.tr/preview/9786256581418.pdf
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Öz şefkati keşfetmenin, kendini sevmenin ve kendine değer vermenin bir yolunu bulursan hayatı bambaşka renklerle 
göreceksin.
Hadi, o yolu Simla ve arkadaşlarıyla birlikte bulalım!
“İyi olduğum şeyleri düşünmek; büyük küçük demeden, başarılarım için kendimi takdir etmek, asla yapmadığım şey-
lerdi. Sadece başarısızlıklarıma, hatalarıma odaklanıyor, kendimi acımasızca eleştiriyordum. Oysa o başarısızlıklardan, 
hatalardan, kusurlardan, eksiklerden ibaret değildim ki ben. Çevremdeki insanlar başarılı olduğumu söylediklerinde 
onlara inanmıyordum. Çünkü kendimi onların beni gördüğü gibi görmüyordum. Meğer, kendi değerimi bilmediğim 
içinmiş. Artık biliyorum.”

Sayfa : 64
Ebat   : 12,5x19,5

İrem Oturaklıoğlu

Kendine 
Sarılmak
Nasıldı?

Yazarın
diğer 
kitabı

ISBN: 978-605-08-4806-9

------- -------
> 
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https://cdn.timas.com.tr/preview/9786256581425.pdf
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Yaşadığı dönemde kız çocukları için uygun görülen meslek öğretmenlikti. Biyolojiye olan ilgisi onu tıp 
okumaya götürdü ve 1896’da İtalya’nın ilk kadın doktoru oldu. Aynı zamanda üniversitede pedagoji ders-
lerine katıldı. Eğitim felsefesi, sağlık, antropoloji üzerine çalıştı ve eğitim yöntemleri geliştirmeyi hedefledi. 
Çocuk Evi’ni kurdu. Yazdığı kitap dünya çapında ilgi gördü ve yirmiden fazla dile çevrildi. Üç kez Nobel Barış 
Ödülü’ne aday gösterildi.
Çalışmaktan ve araştırmaktan asla vazgeçmeyen, hayatını çocuklara adayan, onlarca kadına güç veren bir 
eğitimci, Maria Montessori.

Diğer 
kitaplarından
bazıları

Sayfa : 64
Ebat   : 12,5x19,5

Ülkü 
Hazman 
Hür

Maria
Montessori

ISBN: 978-625-6581-40-1

111111111111111111111111111" 
9 786256 581401 
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Sayfa : 64
Ebat   : 12,5x19,5

Hüseyin Keleş

Yedek Kaleci

ISBN: 978-625-6581-36-6

Kerem Tahsin çok büyük hayalleri olan biri! Onun bu hayatta �en çok istediği şey hayranı olduğu dün-
yaca ünlü kaleciden imzalı �forma almak. Ve tabii ki mahallenin en iyi kalecisi olmak. Kerem, takım 
kurulurken kaleci olmaya tek talip olan kişinin kendisi �olmasının işini kolaylaştıracağını düşünüyor. 
Fakat evdeki hesap �çarşıya uymayacak. En yakın arkadaşı Umut’un gizli yeteneği �Kerem’i yedek 
kaleciliğe düşürürken imzalı forma hayali de �giderek imkânsız hâle gelecek. Artık Kerem Tahsin için 
iki yol var: �Ya hayallerinden vazgeçecek ya da hayallerinin izini �süremeye devam edecek.
Hayallerinin peşinden gitme, hedef belirleme, azim �ve disiplinle ilgili ilham verici bir macera!

Hüseyin Keleş
İstanbul’un en eski ve en gizemli semtlerinden Kurtuluş’ta doğdum. İstanbul Üniversitesi 
Gazetecilik Bölümünden mezun oldum. Sokakta oynayan son neslin bir ferdiyim. Yanlış 
anlaşılmasın, çok havalı bir durumdur bu. Çocuk yaşlardan itibaren iki şeyin peşinden 
depar attım: Kelimeler ve futbol topu. Baktım ikisi arasında bir tercih yapamıyorum, onları 
birleştirmeye karar verdim. Bana yardımcı olan biraz dalıp gittiğim hayallerim biraz da Kur-
tuluş’un bol gürültülü, çok kahkahalı, az dertli ara ve çamurlu sokaklarında yaşadıklarımdı. 
Yazdıklarımı yazacaklarımın teminatı olarak gördüm hep. Derin derin mesajlar peşinde 
olmadım ama iki şey kafamın içinde sürekli döndü durdu hayatım boyunca: Hedef 
belirle ve vazgeçme! En komik hikâyelerimde bile belirlenen hedefler ve vazgeçilmeyen 
hayaller vardır. Hikâyelerime ve hayallerime hoş geldin. Onur misafirim olarak baş köşeye 
kurulabilirsin.

- 111111111111111111111111111111 
9 786256 581326 

~ 
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21 Mart 1999’da Yozgat’ta dünyaya merhaba dedi. İlk hayallerini bu şehirde 
kurduğu gibi ilk satırlarını da bu şehirde yazdı. Kelimelere olan sevgisi onu 
Türk Dili ve Edebiyatı bölümüne götürdü. Çocuk edebiyatıyla bu sırada tanıştı. 
Çocuklar için yazmanın hudutsuz bir gökyüzünde süzülmeye benzediğini keşfet-
ti. Şimdilerde bol bol okuyor, yazıyor, öğretiyor…

Yağmur Karacan

“O’nun Gibi Yaşamaya Var mısın” isimli romanda ilk genç yaş grubundaki okurlar, Sevgili Peygamberimiz 
(s.a.v.)’in örnek hayatındaki güzellikleri yaşamaya davet ediliyor. Hikâyenin ana karakteri olan Tarık bir Youtu-
ber’dır.  Aynı zamanda basketbol sporuyla da ilgilenmektedir. Bu iki özelliğiyle öne çıkan Tarık’ın hayatı, çok 
meşhur bir basketbolcunun sitelerine taşınmasıyla değişir.

Yağmur Karacan

Sayfa : 144
Ebat   : 12,5x19,5

Onun Gibi
Yaşamaya
Var mısın

ISBN: 978-625-6360-73-0

11111111111111111111111111 
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Kur’an-ı Kerim, dünyanın kullanım kılavuzu. Yani, bir bakıma, bizim bu dünyada uymamız gereken ve bizi 
mutluluğa ulaştıran kuralları anlatır. 
Kur’an Atlası, bize bu önemli kılavuzu anlamakta yardımcı olacak.
Peki bu kitapta neler var?
Başta Sevgili Peygamberimiz Hz. Muhammed olmak üzere Kur’an’da adı geçen peygamberlerin hayatları…
Hz. Muhammed’in yol göstericiliği… İlk peygamber Hz. Âdem’in hayatı… Kâbe’nin inşası… Nuh Tufanı… 
Hz. Yunus’un, balığın karnındaki yolculuğu… Ashabı Kehf’in sırlarla dolu uykusu… Hz. İlyas’ın Hz. Elyesa’yla 
tanışması…  Hz. İbrahim’in yüce imanı… Hz. Musa’nın yürüdüğü yolu… Hz. Eyüp’ün sabrı… Hz. Yusuf’un 
kardeşlerini bağışlaması… Hz. Meryem’in edebi... Ve daha nicesini bu kitapta okuyacaksınız.

Yusuf Gündüz

Kur’an
Atlası

Sayfa : 112
Ebat   : 24x32

Yusuf Gündüz
Hem bir öğretmen hem de bir yazar olan Yusuf 
Gündüz, çocukların diline hâkim kalemiyle dikkat 
çekmektedir. Yazdığı hikâyelerindeki başarısı kurgu 
dışı metinlerde de görülmektedir. Bu da yazarın daha 
okunur hale gelmesini sağlamaktadır. 

ISBN: 978-625-6360-52-5

111111111111~111111111111111 
9 786256 360525 

https://cdn.timas.com.tr/preview/9786256360525.pdf
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Küçük kız, sabah erkenden kalktı, en yeni kıyafetlerini giydi ve beklemeye başladı. İşte kapı çalıyor! Bütün 
akrabaları kapıda çünkü bugün bayramın birinci günü!
Kuzenler birlikte oyunlar oynayacak, bayramlık yemeklerden doyasıya yiyecek, kapı kapı şeker toplayacak ve 
kedileri besleyecekler. Bayramla kurulan özel bağı anlatan sıcacık bir eser...

“Kuzenlerim için, bize verdiğin güzel baklavalar ve çikolatalar için, kedim Minnoş için ve bu Mutlu Bayram 
günü için teşekkür ederim Allah’ım!”

Süreyya Ülker Aydın

Sayfa : 36
Ebat   : 22x22

Mutlu Bayram

Diğer 
kitaplarından
bazıları

ISBN: 978-625-6360-72-3

11111111111111111111111111111 
9 786256 360723 
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KSayfa : 24
Ebat   : 22x22

“Güzel Dinim İlk Kavramlarım” serisiyle çocukların güzel bir hikâye okumalarının 
yanında “ahlaki değerleri” öğrenmeleri amaçlanmaktadır. Kitapta “Dua etmenin önemi” 
hikâye edilirken kitabın sonuna konulan etkinliklerle de bu anlatım desteklenmektedir.

Yazarımız Arzu Demir, bir eğitimci olmasının yanında Timaş Yayınlarında “Teşekkür Ede-
rim Allah’ım” serisinin de yazarıdır.

Arzu Aydos Demir

Bisiklet Duası

ISBN: 978-605-08-4399-6
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Meraklı Kutu’dan çıkan ipuçları bize Peygamber Efendimizi ve onun sevgili ailesini anlatıyor. Acaba bu 
kişinin kim olduğunu bulabilecek misin?
Kutudan çıkan farklı nesneler çocukların heyecanı daha da artıyor, her bir obje Hz. Muhammed’in (sav) ya da 
onun ailesinin üyelerinin bir özelliğine işaret ediyor. Haydi Peygamberimizi ve onun biricik ailesini tanıyalım.

• Meraklı Kutu – Peygamberimi Tanıyorum
• Meraklı Kutu – Hz. Hatice’yi (ra) ve Peygamberimizin Çocuklarını Tanıyorum
• Meraklı Kutu – Hz. Fatıma’yı (ra) ve Peygamberimizin Torunlarını Tanıyorum
• Meraklı Kutu – Hz. Ali’yi (ra) ve Hz. Zeyd’i (ra) Tanıyorum

Sayfa : 36
Ebat   : 22x22

Meraklı
Kutu

Deha Karasu

Diğer 
kitaplarından
bazıları

* OIIYULUU UUIMI UNIYORUM * 

oul;~urn 
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https://cdn.timas.com.tr/preview/1520508061031.pdf


ISBN: 978-625-6360-22-8 ISBN: 978-625-6360-25-9

ISBN: 978-625-6360-24-2 ISBN: 978-625-6360-23-5

Yeni

Yeni

ISBN: 978-625-6360-61-7

ISBN: 978-625-6360-62-4

g 

Giizel dinimizi 9ocuklara 
karton kitaplarla anlatmak 
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Yapbozlu 

Kitap

Yeni

Yeni

ISBN: 978-625-6360-50-1

ISBN: 978-625-6360-64-8 ISBN: 978-625-6360-65-5

ISBN: 978-625-6360-57-0

ISBN: 978-625-6360-60-0
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